XIMENES DE MENESES no cargo de Técnico Judiciário, referência SPJNME08, matrícula nº 532, nos termos do art. 3º da 
Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-
LHE os proventos mensais no valor de R$ 14.512,77 (quatorze mil, quinhentos e doze reais e setenta e sete centavos), abaixo 
discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 16.523/2018) � SPJNME-08 � 40 horas R$ 9.472,73